Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs: SPEDYTOR - SPEDYCJA | 2 190,00 PLN brutto
TRANSPORT OD PODSTAW (kod zawodu 2190,00 PLN  netto

Iy oo 333105)

45,63 PLN brutto/h
45,63 PLN netto/h

Numer ustugi 2024/05/21/8058/2156403

Centrum

Szkoleniowe FRR ® Ustuga szkoleniowa

Sp. zo.o. ® 48h

b 5 03.09.2024 do 26.09.2024

Informacje podstawowe

Kategoria

Sposoéb dofinansowania

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow
Maksymalna liczba uczestnikow
Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

© zdalna w czasie rzeczywistym

Transport i motoryzacja / Transport i logistyka

wsparcie dla oséb indywidualnych
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

e osoby poszukujgce pracy w transporcie, logistyce - celem
podstawowego przyuczenia do zawodu,

e osoby pracujgce w transporcie i logistyce - celem usystematyzowania
i rozszerzenia wiedzy,

» osoby, ktére planujg zatozy¢ wtasng dziatalno$¢ gospodarczg o profilu
transportowym,

 pracownicy oraz kadra zarzadzajgca MSP,

¢ ustuga jest rowniez adresowana do Uczestnikéw Projektu: "Kierunek —
Rozwdj",

e kurs prowadzony jest catkowicie od podstaw - do udziatu w kursie nie
jest wymagana wiedza ani umiejetnosci w tym zakresie.

15

zdalna w czasie rzeczywistym

48

Znak Jakosci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych
(MSUES) - wersja 2.0



Ustuga: "SPEDYTOR - SPEDYCJA | TRANSPORT OD PODSTAW (kod zawodu 333105)" przygotowuije uczestnikéw do
samodzielnego dziatania z zakresu organizacji transportu, planowania tras oraz koordynacji miedzy dostawcami, a
odbiorcami towaru - w firmach zajmujagcych sie logistyka, przewozem towaréw i spedycja.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Stosuje akty prawne obowiazujace w
transporcie krajowym i
miedzynarodowym

Organizuje prace spedytora

Stosuje rézne rodzaje ubezpieczen w
transporcie

Obstuguje reklamacje w transporcie

Organizuje transport tadunkéw za
pomoca réznych pojazdéw ciezarowych
i naczep

Obstuguje gietde transportowa Trans.eu

Tworzy oferty i kalkulacje

Kryteria weryfikacji

Stosuje Konwencje CMR

Stosuje ustawe prawa przewozowego w
praktyce;

Omawia zasady dotyczace OPWS,
Konwencji TIR, Umowy ADR;

Omawia ograniczenia drogowe, dmc
pojazdu, ograniczenia w ruchu
pojazdéw, czasowe zakazy,

Kalkuluje czas pracy kierowcy,

Definiuje wartosci ubezpieczenia, suma
ubezpieczenia, franszyza integralna,
franszyza redukcyjna, udziat wtasny;

Charakteryzuje zastosowanie i rodzaje
polis ocp, ocs, cargo tadunku, klauzule
tadunkowe;

Omawia odpowiedzialno$¢ nadawcy,
odbiorcy i przewoznika za zatadunek,
roztadunek i transport;

Omawia terminy przedawnien;

Rozréznia klasyfikacje naczep;

Definiuje cechy uzytkowe pojazdéw;

Zgtasza i wyszukuje tadunki oraz wolne
pojazdy;

Tworzy oferty umowy o przew6z;

Charakteryzuje ogolny schemat
funkcjonowania gietdy;

Przygotowuje oferte na transport ;

Kalkuluje cene na dana relacje;

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny



Efekty uczenia sie

Organizuje transport tadunkéw
wrazliwych

KOMPETENCJE SPOLECZNE:
Rozwiazuje konflikty

Podejmuje obowiazki wynikajace z
przynaleznosci do danego srodowiska

UMIEJETNOSCI:

Wykonuje zadania oraz formutuje i
rozwigzuje problemy z wykorzystaniem
nowej wiedzy

Komunikuje sie ze zréznicowanymi
kregami odbiorcéw

Kryteria weryfikacji

Omawia klasyfikacje ADR, system
SENT;

Charakteryzuje system BDO i transport
odpadow;

Umiejetnie diagnozuje sytuacje
konfliktowe;

Postuguje sie metodami i narzedziami
do ich rozwiazywania;

Ocenia wage i wptyw indywidualnych
zadan organizacji na jej
funkcjonowanie;

Analizuje wptyw powierzonych mu
zadan na inne zadania realizowane
przez swoich wspétpracownikow;

Dostosowuje sposdb rozwiazywania
probleméw do oczekiwan i mozliwosci
organizaciji;

Zapewnia dziatania zastepcze w
przypadku braku mozliwosci realizacji
zadan w formie pierwotnej;

Dostrzega alternatywne rozwigzania
problemu znajac jednoczes$nie mocne i
stabe strony kazdego z nich;

Identyfikuje potencjalnych odbiorcéw
$wiadczonych przez siebie ustug;

Omawia zagrozenia zwigzane z
niewtasciwym sposobem
komunikowania sie z danym odbiorcg;

Komunikuje sie w sposéb jasny, zwiezty
i przystepny.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.



Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Tak, dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji (certyfikat) zawiera suplement z opisem efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, suplement potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona o zdefiniowane w efektach uczenia sie kryteria ich
weryfikaciji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Tak, suplement potwierdza rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od walidaciji, ktérg stanowi test przygotowany
przez zewnetrznego eksperta.

Program

1. Akty prawne regulujace funkcjonowanie w transporcie i spedycji drogowej
e Konwencja CMR
e Ustawa prawo przewozowe
e OPWS

2. Charakterystyka i organizacja pracy spedytora
e zakres praw, obowigzkéw i odpowiedzialnos$¢ spedytora
e zakres wiedzy spedytora — ograniczenia drogowe, dmc pojazdu, ograniczenia w ruchu pojazdéw, czasowe zakazy, czas pracy
kierowcy
¢ techniki rozmow z klientem i przewoznikiem

3. Umowy o przewdz a spedycja — podobieristwa i réznice
4. Ubezpieczenia w transporcie
¢ podstawowe definicje — warto$¢ ubezpieczenia, suma ubezpieczenia, franszyza integralna, franszyza redukcyjna, udziat wtasny
e OCP przewoznika
e OCS spedytora
e Cargo tadunku
e klauzule A, B, C
¢ rodzaje polis

5. Reklamacje w transporcie
¢ odpowiedzialno$¢ nadawcy, odbiorcy i przewoznika za zatadunek, roztadunek i transport
e odpowiedzialno$¢ nadawcy, odbiorcy i przewoznika za utrate, ubytek lub uszkodzenie
e przedawnienia

6. Ogdlne zasady budowy i eksploatacji pojazdow ciezarowych
¢ rodzaje pojazdow
e cechy uzytkowe

7. Kierowcy
¢ niezbedne uprawnienia i kwalifikacje
e czas pracy
¢ diety i delegacje

8. Transport tadunkow niebezpiecznych ADR
e podstawowe regulacje prawne
¢ klasyfikacja tadunkéw niebezpiecznych

9. Dostawy w systemie SENT
¢ obowiagzki nadawcy, odbiorcy i przewoznika
¢ rodzaje towaréw objetych systemem



10. Tworzenie ofert i kalkulacji na transport towaréw systemie drobnicowym i cato pojazdowym w relacjach krajowych i

miedzynarodowych
11. Obstuga celna towaréw
12. Gietda transportowa — Trans.eu (warsztaty komputerowe)

¢ przedstawienie ogélnego schematu funkcjonowania

e zgtaszanie tadunkéw do przewozu

¢ wyszukiwanie tadunkéw, wolnych pojazdéw

e tworzenie uméw o przewéz

e gietda wierzytelnosci.

13. Walidacja

Szkolenie jest realizowane w godzinach dydaktycznych. Szkolenie jest realizowane w godzinach dydaktycznych, kazdego dnia w czas
szkolenia jest wliczona jedna przerwa 15 minutowa. W ostatnim dniu zostanie przeprowadzona walidacja nabytych efektéw uczenia sie
trwajgca 1 godzing dydaktyczna.

Wymagany poziom obecnosci na zajeciach 80-100% (w zaleznosci od wymagan Operatora).

Kurs prowadzony jest catkowicie od podstaw — do udziatu w kursie nie jest wymagana wiedza ani umiejetnosci w tym zakresie.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 26

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy L, X , X Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia

X0 Akty
prawne
regulujace
funkcjonowanie
w transporcie i Marzena

. 03-09-2024 16:30 18:00 01:30

spedyc;ji Baranowska
drogowej —
wyktady,
éwiczenia i czat
na zywo

& Ay

prawne

regulujace

funkcjonowanie

w transporcie i Marzena
spedycji Baranowska
drogowej —

wyktady,

03-09-2024 18:00 19:30 01:30

éwiczenia i czat
na zywo

Charakterystyka i
organizacja prac
9 1a pracy Marzena

spedytora — 03-09-2024 19:30 21:15 01:45
Baranowska
wyktady,

éwiczenia i czat
na zywo



Przedmiot / temat
zajec

Charakterystyka i
organizacja pracy
spedytora -
wyktady,
éwiczenia i czat
na zywo

Umowy o

przewéz a
spedycja -
podobienstwa i
réznice -
wyktady,
éwiczenia i czat
na zywo

Umowy o

przewéz a
spedycja —
podobienstwa i
réznice -
wyktady,
éwiczenia i czat
na zywo

Ubezpieczenia w
transporcie —
wyktady,
éwiczenia i czat
na zywo

Ubezpieczenia w
transporcie -
wyktady,
éwiczenia i czat
na zywo

Reklamacje w
transporcie -
wyktady,
éwiczenia i czat
na zywo

Reklamacje w
transporcie —
wyktady,
éwiczenia i czat
na zywo

Prowadzacy

Marzena
Baranowska

Marzena
Baranowska

Marzena
Baranowska

Marzena
Baranowska

Marzena
Baranowska

Marzena
Baranowska

Marzena
Baranowska

Data realizacji
zajeé

05-09-2024

05-09-2024

05-09-2024

10-09-2024

10-09-2024

10-09-2024

12-09-2024

Godzina
rozpoczecia

16:30

18:00

19:30

16:30

18:00

19:30

16:30

Godzina
zakonczenia

18:00

19:30

21:15

18:00

19:30

21:15

18:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:45

01:30

01:30

01:45

01:30



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

5D Osdine

zasady budowy i

eksploataciji

pojazdéw Marzena
ciezarowych - Baranowska
wyktady,

éwiczenia i czat

na zywo

G Ossine

zasady budowy i

eksploatacji

pojazdow Marzena
cigzarowych - Baranowska
wyktady,

éwiczenia i czat

na zywo

Kierowcy

- wyktady, Marzena
¢éwiczenia i czat Baranowska
na zywo

Kierowcy

- wyktady, Marzena
éwiczenia i czat Baranowska
na zywo

Transport

tadunkow

niebezpiecznych Marzena
ADR - wyktady, Baranowska
éwiczenia i czat

na zywo

Transport

tadunkow

niebezpiecznych Marzena
ADR - wyktady, Baranowska
éwiczenia i czat

na zywo

Dostawy

w systemie
SENT- wyktady,
éwiczenia i czat

Marzena
Baranowska

na zywo

Dostawy

w systemie
SENT- wyktady,
éwiczenia i czat
na zywo

Marzena
Baranowska

Data realizacji
zajeé

12-09-2024

12-09-2024

17-09-2024

17-09-2024

17-09-2024

19-09-2024

19-09-2024

19-09-2024

Godzina
rozpoczecia

18:00

19:30

16:30

18:00

19:30

16:30

18:00

19:30

Godzina
zakonczenia

19:30

21:15

18:00

19:30

21:15

18:00

19:30

21:15

Liczba godzin

01:30

01:45

01:30

01:30

01:45

01:30

01:30

01:45



Przedmiot / temat
zajec

Tworzenie

ofert i kalkulaciji
na transport
towaréw
systemie
drobnicowym i
cato pojazdowym
w relacjach
krajowych i
miedzynarodowy
ch - wyktady,
éwiczenia i czat
na zywo

Tworzenie

ofert i kalkulacji
na transport
towaréw
systemie
drobnicowym i
cato pojazdowym
w relacjach
krajowych i
miedzynarodowy
ch — wyktady,
éwiczenia i czat
na zywo

Obstuga

celna towaréw -
wyktady,
éwiczenia i czat
na zywo

Obstuga

celna towaréw -
wyktady,
¢éwiczenia i czat
na zywo

Gietda

transportowa -
Trans.eu
(warsztaty
komputerowe) -
wyktady,
éwiczenia i czat
na zywo

Prowadzacy

Marzena
Baranowska

Marzena
Baranowska

Marzena
Baranowska

Marzena
Baranowska

Marzena
Baranowska

Data realizacji
zajeé

24-09-2024

24-09-2024

24-09-2024

26-09-2024

26-09-2024

Godzina
rozpoczecia

16:30

18:00

19:30

16:30

18:00

Godzina
zakonczenia

18:00

19:30

21:15

18:00

19:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:45

01:30

01:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

Gietda

transportowa -

Trans.eu

(warsztaty Marzena
komputerowe) — Baranowska
wyktady,

éwiczenia i czat

na zywo

26-09-2024 19:30 20:30 01:00

Walidacja - 26-09-2024 20:30 21:00 00:30

Walidacja - 26-09-2024 21:15 21:30 00:15

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 2 190,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2190,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 45,63 PLN

Koszt osobogodziny netto 45,63 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

O Marzena Baranowska

‘ ' Wieloletni praktyk w TSL, absolwentka Wyzszej Szkoty Cta i logistyki w Warszawie. Doswiadczenie
zawodowe zdobywata zaréwno na stanowiskach operacyjnych w przedsigebiorstwach

produkcyjnych, jak i menadzerskich w firmach spedycyjnych. Obecnie zarzgdza dziatem spedycji i
transportu w prywatnym przedsiebiorstwie. Posiada ponad 5 letnie doswiadczenie dydaktyczne.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi



Uczestniczy otrzymujg autorskie materiaty szkoleniowe wyktadowcy w tym np.:

¢ skrypty i autorska prezentacije,

* scenariusze,

¢ pliki dokumentéw przygotowanych w formacie PDF lub/i Excel,
e zadania i ¢wiczenia,

e materiat dydaktyczny "umiejetnosci i kompetencje spoteczne".

Warunki uczestnictwa

Zgtoszenie poprzez BUR oraz bezposrednio na stronie www.frr.pl w celu zawarcia umowy $wiadczenia ustug i wyrazenia zgody na
przetwarzanie danych osobowych.

Informacje dodatkowe

W polu Liczba godzin ustugi wymiar godzin szkolenia jest przedstawiony w godzinach dydaktycznych (1 godzina dydaktyczna ustugi = 45
minut).

Uczestnik jest zobowigzany przed rozpoczeciem zajeé¢ zapoznac sie z dokumentem: "Materiat dydaktyczny — umiejetnosci i
kompetencje spoteczne”.

W sytuacjach nagtych/nieprzewidzianych, jak réwniez w przypadku problemdw technicznych prosimy uczestnikéw szkolenia o kontakt
pod numerem telefonu stacjonarnego (32)3530926 lub (22)5831000 lub z opiekunem szkolenia.

Oswiadczam, ze firma Centrum Szkoleniowe FRR Sp. z 0.0. (NIP 5213544873) jest wpisana do ewidencji szkét i placéwek niepublicznych
prowadzonej przez m. st. Warszawa pod numerem 1050K i na tej podstawie jest uprawniona do wystawiania faktur ze stawka VAT zw.
(ustuga szkoleniowa zwolniona z VAT zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt. 26 lit. a Ustawy o podatku od towaréw i ustug z dn. 11.03.2004 r.).

Zawarto umowe z WUP w Toruniu w ramach Projektu: ,Kierunek — Rozwoj".

Warunki techniczne

Wymagania techniczne:

 szkolenie bedzie realizowane na platformie ClickMeeting (www.clickmeeting.com/pl), ktéra dziata w przegladarce internetowej (nalezy
posiadac aktualng wersjg przegladarki: google chrome/ firefox/ opera/ safari lub Edge),

e komputer/laptop/tablet prawidtowo potaczony ze sprawnymi: gto$nikami, mikrofonem oraz kamerg,

¢ Internet o minimalnej predkosci pobierania 2 Mb/s (weryfikacja: https://www.speedtest.pl/),

e komputer/laptop/tablet z wgranym systemem Windows i aktualng wersjg ww. przegladarki internetowe;j.

Ustuga jest dostepna na wszystkich urzadzeniach (laptop, tablet czy telefon komdrkowy) posiadajgcych staty dostep do Internetu.

Uczestnicy otrzymajg osobne linki dostepowe do kazdego dnia szkolenia, na maksymalnie 12 godzin przed rozpoczeciem kazdego dnia
szkolenia. Otrzymany link bedzie aktywny do czasu zakoriczenia dnia szkolenia.

Ustuga bedzie rejestrowana i nagrywana w celu monitoringu. Nagranie bedzie udostepnione (na ograniczony czas) uczestnikom po
uprzednim wyrazeniu zgody wyktadowcow i uczestnikéw w celu utrwalenia efektéw ksztatcenia.

Podstawa do rozliczenia ustugi jest wygenerowanie z systemu raportu, umozliwiajgcego identyfikacje wszystkich uczestnikéw oraz
zastosowanego narzedzia.

Kontakt

Paulina Kotataj



o E-mail paulina.kolataj@frr.pl
Telefon (+48) 696 262 013



